
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
oraz § 68 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późń. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się Komisje Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Jarosław Łapawa; 

2) Rafał Nowak; 

3) Tomasz Koralewski; 

4) Krzysztof Jakuszek; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFF3F28-BFFA-4121-A75F-97115ED44EB7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 3


